PETIYB/TMKA CEBEPHA MAKE/ZJOHUNJA

HAUMWOHAJIHA YCTAHOBA AHCAMBJ1 HA A/IBAHCKU HAPOAHU OPA U NECHU BO
PENMYBJ/INKA CEBEPHA MAKEAOHWUIA — CKOINJE

REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

INSTITUCIONI NACIONAL ANSAMBLI | KENGEVE DHE VALLEVE POPULLORE SHQIPTARE NE
REPUBLIKEN E MAQEDONISE SE VERIUT - SHKUP

NMPUJABA 3A BPABOTYBAWE / FLETEPARAQITJE PER PUNESIM
MO JABEH OIMIAC 6p. 1/2021 | PERMES SHPALLJES PUBLIKE NR. 1/2021

3a paboTHO mecTo (peaeH 6poj n Ha3uB)
Pér vendin e punés(numri rendor dhe emri)

1.MopaTtoum 3a kKaHamaaroTt / Té€ dhéna pér kandidatin

Nme n lMpesume
Emri dhe Mbiemri

Matuuen 6poj (EMBI)
Numri amé

[aTtym n mecTto Ha parawe
Data dhe vendi i lindjes

ALpeca n MecTo Ha XNBEEHE
Adresa dhe vendi i banimit

MpunagHoOCT Ha 3aegHuUa
Kombésia

EnekTpoHcka agpeca Ha kaHangaToT
Posta elektronike e kandidatit

TenedoH 3a KOHTaKT
Kontakt telefoni

2.U3jaBa 3a ucnonHyBaH€ Ha ONwWTUTE YCITIOBU 3a pabOTHOTO MecTo co HaBeayBawe [JA/HE
3a cekoj ycnoB opaenHo / Deklaraté pér plotésimin e kushteve té pérgjithshme pér vendin e
punés me deklarimin PO/JO pér secilin kusht ndaras

o [la e gpxaBjaHnH Ha Penybnnka CesepHa MakegoHuja

Té jeté shtetas i Republikés sé& Magedonisé sé Veriut OA/PO HE/JO
e AKTMBHO Ja ro KOpUCTN MakedOHCKUOT ja3uk
Té pérdoré né ményré aktive gjuhén magedonase JA/PO HE/JO

e [la e nonHoneTeH
Té jété i moshés madhore JA/PO HE/JO




e [la nma onwTa 3gpaBcTBeHa CnocobHOCT 3a paboOTHOTO MECTO
Té keté aftési té pérgjithshme shéndetésore pér vendin e punés___ A/PO HE/JO

e Co npaBocunHa cyacka npecyaa aa He My e u3pedyeHa kasHa 3abpaHa 3a BpLiere
npodgoecuja, AejHOCT UK OOSMKHOCT
Me vendim té plotéfugishém gjyqésoré té mos i jeté shqiptuar dénim ndalesé pér kryerjen
e profesionit,veprimtarisé apo detyrés OA/PO HE/JO

3.U3jaBa 3a ncnonHyBake Ha NOCEOHUTE YCINOBU 3a PaOOTHOTO MECTO 3a CEeKOj YCIoB
oppenHo / Deklaraté pér plotésimin e kushteve té vecanta pér vendin e punés me deklarimin
PO/JO pér secilin kusht ndaras

e CrteneH u Bna Ha obpasosaHue / Niveli dhe lloji i arsimimit
- cTeneH Ha obpasoBaHue

Niveli i arsimimit
- BWA Ha obpasoBaHue

Lloji i arsimimit

e PaboTHO NCKyCcTBO

Pérvojé pune (roonnulvite,meceun/muaj)
4.KpaTtko MoTuBaLUMUCKo nucmo / Letér e shkurtér motivimi OA/PO HE/JO
5.Kpatka Buorpacdpumja / Biografi e shkurtér OA/PO HE/JO

MNoa KpMBMYHaA U MaTepujanHa oAroBOpPHOCT U3jaByBaM AeKa nogaTtouute BHECEHU
BO NnpujaBaTa ce TOYHU U BUCTUHUTU / Me pérgjegjési té ploté penale dhe materiale
deklaroj se té dhénat gé figurojné né fletéparaqitje jané té sakta dhe té vérteta.

Oatym / Data . .2021 roguviHa.

lNoTnuc Ha kangngaToT
Nénshkrimi i kandidatit



